

Listopadowe spotkanie DKK w Rytlu

Dodane przez gck - czw., 24/11/2022 - 15:04



Kategoria

- GCK w Czersku
- Biblioteki

Listopadowe spotkanie DKK w Rytlu

Klubowicze Dyskusyjnego Klubu Książki w Rytlu spotkali się 22 listopada 2022 roku. Tym razem omawiali książki Alka Rogozińskiego twórcy komedii kryminalnych.

Podczas spotkania październikowego wspólnie podjęliśmy decyzję, żeby przeczytać coś wesołego z nutką kryminału. W związku z czym w listopadzie rozmawialiśmy o twórczości i

książkach Alka Rogozińskiego. Każdy z klubowiczów wybrał po jednej książce autora. Podczas omawiania doszliśmy do wniosku, że twórczość Aleksandra Rogozińskiego rozwinęła się w zawrotnym tempie i w przeciągu kilkunastu lat autor ma w swoim dorobku literackim wiele książek, po które zachęcamy sięgać. Jeżeli chcemy spędzić miło czas przy dobrej lekturze, z humorem i dawką adrenaliny kryminalnej warto sięgnąć po komedie kryminalne autora, który w swoich książkach morduje z przymrużeniem oka i uśmiechem na twarzy. A jest z czego wybierać J

Aleksander Rogoziński (ur. 20 stycznia 1973 roku w Warszawie – polski dziennikarz, redaktor i pisarz, twórca komedii kryminalnych i powieści obyczajowych.

Karierę zaczynał w połowie lat 90 w kultowej już dzisiaj Rozgłośni Harcerskiej, potem pracował jako prezenter oraz DJ w radiu Plus i warszawskim radiu Kolor. W latach 2007-2020 zatrudniony był w dwutygodniku „Party”. Od 2020 roku zajmuje się jedynie twórczością literacką.

Zadebiutował w marcu 2015 roku kryminałem „Ukochany z piekła rodem”, zdobywając nim pierwsze miejsce na liście bestsellerów kryminalnych EMPIK. Dwie jego powieści, „Jak Cię zabić, kochanie?” i „Do trzech razy śmierć”, zostały nominowane w prestiżowym plebiscycie Książka roku portalu Lubimy Czytać. Za książkę „Lustereczko, powiedz przecie” nagrodzony w 2017 roku pierwszą nagrodą w plebiscycie Zbrodnia z przymrużeniem oka. Ponownie zdobył tę nagrodę w 2018 roku za powieść „Zbrodnia w wielkim mieście” i w 2019 roku za kryminał „Raz, dwa, trzy... giniesz ty!”. W 2021 roku jego książka „Miasteczko morderców” została nominowana do Grand Prix Festiwalu Kryminalna Warszawa. W październiku 2022 roku w czasie gali wręczania nagród „Złoty Pocisk”, odbywającej się w ramach 25 Międzynarodowych Targów Książki w Krakowie, został wyróżniony za swoją twórczość nagrodą specjalną.

W sumie książki Alka rozeszły się w łącznym nakładzie ponad 600 000 egzemplarzy.

Jesienią 2019 roku powieść „Raz, dwa, trzy... giniesz ty!” doczekała się inscenizacji na deskach Teatru Druga Strefa. Bilety na kilkanaście pierwszych spektakli wyprzedają się w ciągu kilku godzin. W lutym 2022 roku sprzedano prawa do ekranizacji powieści „Skradziony klejnot” (pierwszego tomu sagi „Gorset i szpada”)

Kolejne spotkanie klubowiczów DKK w Rytlu odbędzie się 13 grudnia o godzinie 16.00.

Czytaliśmy wiele interesujących lektur podczas naszych kilkuletnich spotkań, ale jeszcze nie czytaliśmy komiksu dla dorosłych. W związku z czym w grudniu omawiać będziemy komiks „Kafka”, której autorami są David Zane Mairowitz i Robert Crumb

Zapraszamy na spotkanie

Source URL:

<https://gck.czersk.pl/aktualnosc/gck-w-czersku-biblioteki/2275-listopadowe-spotkanie-dkk-w-rytlu>